
Lisenssit ja vakuutukset 
 

Uusi lisenssikausi alkaa 1.4.2006. Tässä tiedotteessa pyritään kertomaan kaikki tarpeellinen, 
lisensseihin ja yleisesti seuran pelaajien ja taustahenkilöiden vakuutusturvaan liittyvä tieto. 
Aiheeseen liittyvät kysymykset voi lähettää sähköpostitse osoitteeseen tups@kolumbus.fi, tai 
suoraan Palloliiton tai Uudenmaan piirin yhteyshenkilöille.  

Pelaajalisenssin merkitys 
Pelaajalisenssissä on kaksi osaa:  

• pelilupa otteluihin,  
• vakuutus tapaturmien varalle (vakuutusyhtiönä Pohjola).  

Pelaajalisensseistä ja niiden hallinnoimisesta vastaa Suomen Palloliitto. Heidän www-sivuiltaan 
lisensseihin liittyvä aineisto löytyy osoitteesta www.palloliitto.fi/palvelut/lisenssit/.  

Pelaajalisenssi on pakollinen jokaiselle Palloliiton alaiseen kilpailutoimintaan osallistuvalle 
pelaajalle. TuPSin kohdalla tämä tarkoittaa sitä, että pelaajalisenssi on pakollinen jokaiselle 
seuran toiminnassa mukana olevalle pelaajalle!  

Lisenssi ostetaan kerrallaan aina vuoden mittaiseksi kaudeksi, tuleva lisenssikausi on 1.4.2006 - 
31.3.2007. Mikäli edellisvuosien käytäntö jatkuu, on lokakuun alusta lähtien mahdollista ostaa 
lisenssi myös puolen vuoden jaksolle 1.10.2006 - 31.3.2007, jolloin lisenssin saa hieman 
halvemmalla. Lisenssin ostajalle Palloliitto lähettää kotiin Pelipassin, joka on todistus lisenssistä 
sisältäen myös joitain etuja. Lisäksi lisenssiin kuuluu automaattisesti Futari-lehti alle 16-vuotiaille 
ja Football-lehti yli 15-vuotiaille.  

Lisenssi syntymävuoden mukaan 
Ostettava lisenssi määräytyy pelaajan syntymävuoden mukaan. Viralliseen kilpailutoimintaan 
oikeuttava lisenssivaihtoehto on siis nimeltään pelipassi, mutta sen lisäksi on olemassa muutama 
edullisempi lisenssivaihtoehto. Tupsilaisille näistä seuraavilla on merkitystä:  

• 1995 tai myöhemmin syntyneiden on mahdollista ostaa pelipassin sijaan nappulapassi, joka 
oikeuttaa pelaamaan esim. kaikissa turnauksissa ja Opel Liigassa. Käytännössä tämä 
tarkoittaa sitä, että nappulapassin voivat hankkia TuPSissa kaikki 1995 ja myöhemmin 
syntyneet  

o pojat, jotka eivät osallistu piirisarjapeleihin 1994 tai aikaisemmin syntyneiden 
ikäluokan mukana,  

o tytöt, jotka eivät osallistu piirin pelitälli-sarjoihin.  

Nappulapassia ostettaessa voi valita, liittääkö siihen Futari-lehden vuositilauksen.  

• Pelkästään KKI45- tai KKI50-piirisarjaan ja maksimissaan yhteen JKKI-lopputurnaukseen 
osallistuvien ikämiesten on mahdollista ostaa pelipassin sijaan harrastepassi 1.  
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• Pelkästään miesten Vitoseen ja Kutoseen sekä KKI-sarjoihin ja -lopputurnauksiin 
osallistuvien aikuisten on mahdollista ostaa pelipassi 1:n sijaan pelipassi 2. Pelipassi 2 on 
mahdollista päivittää Kolmosen ja Nelosen peleihin oikeuttavaan pelipassi 1:een kesken 
lisenssikauden.  

Kaikki lisenssivaihtoehdot ja niiden hinnat ovat nähtävillä osoitteessa 
www.palloliitto.fi/palvelut/lisenssit/lisenssien_hinnat/. Uudenmaan piirin selvennys sen alaisessa 
toiminnassa käytettävistä lisensseistä löytyy osoitteesta 
www2.palloliitto.fi/uusimaa/kilpailutoiminta/ohjeet/toimintaohjeita_lisenssit.htm.  

Lisenssivakuutuksen vakuutusturva 
Lisenssivakuutuksen tarkat vakuutusehdot selviävät Pohjolan sivuilta. Palloliiton sivuille 
ilmestynee ehtojen tärkeimmät kohdat tiivistävä tuoteseloste, tällä hetkellä nähtävissä on kuluvaa 
kautta koskeva tuoteseloste. Vakuutusten omavastuuosuuksien suuruudet, samoin kuin korvattavien 
hoitokulujen yläraja selviävät kuitenkin jo sivulta 
www.palloliitto.fi/palvelut/lisenssit/lisenssien_hinnat/.  

Tapaturmissa toimitaan niin, että  

• tapaturmien hoitokulut maksetaan itse,  
• hoitokuluista haetaan Kelan korvaus,  
• hoitokulujen ja Kelan korvauksen erotuksesta haetaan vakuutusyhtiön korvaus.  

Kelan ja vakuutusyhtiön korvaukset haetaan kumpikin omalla lomakkeellaan, vakuutusyhtiön 
lomakkeesta käytetään nimitystä vahinkoilmoitus. Kelaan toimitetaan alkuperäiset lääkärilaskut, 
tositteet niiden maksamisesta sekä muut lääkäriltä saadut dokumentit, ja Pohjolaan taas kopiot em. 
papereista. Kalliiden operaatioiden yhteydessä on Pohjolasta mahdollista pyytä maksusitoumusta, 
jonka myötä hoitolaitos voi lähettää laskut suoraan Pohjolaan. Lisätietoja korvausmenettelystä saa 
Kelasta ja Pohjolasta.  

Koska vakuutus huolehtii hoitokuluista, kannattaa vakuutuksen korvauspiiriin kuuluvissa 
urheiluvammoissa mennä suoraan urheiluvammoihin erikoistuneen lääkärin hoitoon. Vammojen 
diagnosointi ja hoito voi olla dramaattisesti erilaista verrattuna yleislääkäri-tasoiseen hoitoon.  

Pohjolalla on myös joitain sopimuslääkäreitä, jotka pystyvät laskuttamaan hoitokulut suoraan 
Pohjolasta. Tällöin asioiden hoito on huomattavasti vaivattomampaa, kun ainoa tarvittava 
toimenpide on mahdollisen omavastuuosuuden maksaminen.  

Lisenssi ilman vakuutusta 
Mikäli pelaajalla on otteluissa ja harjoituksissa sattuvien tapaturmien hoitokulut korvaava 
vakuutusturva jonkun muun vakuutuksen (esim. henkilökohtainen tapaturmavakuutus) kautta, on 
lisenssi mahdollista hankkia ilman vakuutusta. Lisenssistä maksetaan tällöin summa, josta on 
vähennetty vakuutuksen osuus.  

Jos lisenssi ostetaan ilman vakuutusta, tulee omasta vakuutuksesta toimittaa todistus Uudenmaan 
piiriin (huom. aiemmin lähetettiin suoraan Palloliittoon, nyt siis piiriin) osoitteesta 
www.palloliitto.fi/palvelut/lisenssit/vakuutukseton_lisenssi/ löytyvien ohjeiden mukaisesti. 
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Palloliitto lähettää pelipassin vasta vakuutustodistuksen toimittamisen jälkeen. Mikäli lisenssi on 
ostettu ilman vakuutusta, mutta omasta vakuutuksesta ei ole toimitettu todistusta, on pelaaja 
edustuskelvoton otteluissa. Edustuskelvottoman pelaajan peluuttamisesta seuraa sanktioita, 
joihin palataan myöhemmin tässä tiedotteessa. Vakuutustodistuksen toimittaminen on siis 
ehdottoman tärkeätä!  

Henkilökohtainen vakuutusturva kannattaa siis tarkistaa ennen lisenssin ostamista. Vapaa-ajan 
tapaturmavakuutuksiin on usein saatavilla laajennus, joka kattaa myös urheilutoiminnassa sattuvat 
vahingot. Lisenssivakuutusta ei kannata ostaa turhaan.  

Pelaajalisenssin hankinta 
Kukin ikäluokka vastaa siitä, että ikäluokan pelaajilla ovat lisenssit kunnossa! Käytännössä 
ikäluokassa voidaan toimia kahdella eri tavalla:  

• Vaihtoehto 1: Jokainen pelaaja ostaa lisenssinsä itse. Tällöin vastuuhenkilöiden tehtävänä on 
valvoa, että kaikki pelaajat ovat lisenssin ostaneet.  

• Vaihtoehto 2: Ikäluokka ostaa lisenssit pelaajilleen keskitetysti. Tämä on vastuuhenkilöille 
suositeltava vaihtoehto, koska heillä on sitten täysi varmuus lisensseistä.  

Pelaajalisenssin ostamisen voi tehdä kahdella eri tavalla:  

Tapa 1: Yksittäisen lisenssin ostaminen verkkomaksulla 

Yksittäisen lisenssin pystyy ostamaan Palloliiton verkkomaksulla osoitteesta 
www.palloliitto.fi/palvelut/lisenssit/verkkomaksu_verkkolasku/. Ensin palveluun syötetään pelaajan 
tiedot ja haluttu lisenssivaihtoehto, ja sen jälkeen järjestelmä palauttaa käyttäjän valinnan mukaan 
joko tilisiirtotiedot myöhempää maksamista varten, tai avaa yhteyden verkkopankkiin jossa maksun 
voi suorittaa saman tien.  

Verkkomaksun käyttö ikäluokan lisenssien hankkimisessa tulee kysymykseen silloin, kun ikäluokka 
ei osta lisenssejä keskitetysti vaan kukin pelaaja ostaa lisenssinsä itse. Myös ikäluokan 
vastuuhenkilö voi toki keskitetysti ostaa lisenssit verkkomaksulla, mutta kätevämpi vaihtoehto 
tällöin on seuraavan kohdan Sporttirekisteri.  

Tapa 2: Usean lisenssin ostaminen Sporttirekisterillä 

Ikäluokan vastuuhenkilö voi ostaa usean lisenssin kerrallaan palvelusta nimeltään Sporttirekisteri, 
joka ohjeineen löytyy osoitteesta www.palloliitto.fi/palvelut/sporttirekisteri/. Toiminta on 
samankaltaista kuin edellisen kohdan verkkomaksussa, mutta Sporttirekisterissä voi koota yhteen 
useamman lisenssin ja maksaa ne kaikki yhdellä tilisiirrolla tai verkkopankkimaksulla. Palvelun 
avulla pystyy myös tarkistamaan, kenellä seuran pelaajista on lisenssi ostettuna. Siksi jokaisella 
ikäluokalla pitäisi olla vastuuhenkilö, jolla on Sporttirekisterin käyttöön vaadittavat 
tunnukset tiedossaan. TuPSilla on käytössään yhdet, kaikille vastuuhenkilöille yhteiset tunnukset. 
Uudet vastuuhenkilöt voivat pyytää tunnukset tietoonsa sähköpostilla osoitteesta tups@kolumbus.fi.   

Aikarajat lisenssin ostamiselle 
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Kuluva lisenssikausi loppuu 31.3.2006, jolloin uuden lisenssin tulee olla ostettuna 1.4.2006 
mennessä. Lisenssikauden 1.4.2006-31.3.2007 lisenssejä voi ostaa 17.3.2006 alkaen. Periaatteessa 
tietysti riittää se, että pelaajan vakuutusturva on voimassa katkeamatta, ja uusi lisenssi on ostettuna 
ensimmäiseen viralliseen peliin mennessä. Lisenssivakuutuksen vakuutusturva jatkuu katkeamatta, 
jos pelaajalla on ollut lisenssivakuutus kuluvalla lisenssikaudella ja hän ostaa uuden lisenssin 
30.4.2006 mennessä. Muiden kuin lisenssivakuutuksen kohdalla asia ei ole näin, vaan uuden 
lisenssin vakuutusturva astuu voimaan maksupäivänä klo 24:00.  

30 vuorokauden Kaikki Pelaa -tutustumislisenssi 
Jos vuonna 1995 tai myöhemmin syntyneellä pelaajalla ei aikaisemmin ole ollut lisenssiä, on hänen 
mahdollista hankkia ensimmäiseksi lisenssikseen Kaikki Pelaa -tutustumislisenssi. Lisenssissä on 
kysymys siitä, että pelaajalle tarjotaan mahdollisuus kokeilla jalkapalloharrastusta kustannuksitta 
kuukauden ajan. Kuluvaa lisenssikautta koskevat ohjeet löytyvät Palloliiton sivulta 
www.palloliitto.fi/palvelut/lisenssit/kaikki_pelaa-tutustumislisenssi2/. Tulevaa lisenssikautta 
koskevat ohjeet ovat oletettavasti hyvin samankaltaiset, ja Palloliitto päivittänee ne sivustonsa 
lisenssiosioon kevään aikana.  

Edustuskelvottomat pelaajat 
Jos pelaajalla ei ole voimassa olevaa lisenssiä ja vakuutusturvaa, on hän virallisissa otteluissa 
edustuskelvoton. Piiri tekee ottelupöytäkirjojen perusteella lisenssitarkistuksia, ja sakottaa 
seuroja jokaisesta edustuskelvottomasta pelaajasta. Seura vastaavasti perii sakkomaksut 
suoraan siltä ikäluokalta, jonka ottelussa edustuskelvottomuus on tapahtunut. Sakkomaksu 
voi olla jopa 100 euroa!  

Mikäli joukkueenjohtajalla ei ole jonkun pelaajan kohdalla täyttä varmuutta siitä, että lisenssi ja 
vakuutus ovat kunnossa, ei kyseistä pelaajaa tule merkitä ottelupöytäkirjaan eikä päästää 
pelaamaan. Myös niissä tapauksissa, joissa pelaajalla on ostettuna lisenssi ilman vakuutusta, mutta 
vakuutustodistus on toimittamatta, on kysymyksessä edustuskelvoton pelaaja. Epävirallisiinkaan 
otteluihin (harjoitusottelut, turnaukset jne) tai harjoituksiin ei tule päästää pelaajia, joiden 
vakuutusturvasta ei ole täyttä varmuutta.  

Taustahenkilöiden vakuutusturva 
Kaikkia TuPSin vapaaehtoistyöntekijöitä (valmentajat, joukkueenjohtajat, huoltajat jne.) suojaa 
automaattisesti Urheilun Tuplaturvavakuutus, joka korvaa seuran tapahtumissa (ottelut, 
harjoitukset, koulutustapahtumat, talkoot jne.) sattuvien tapaturmien hoitokuluja. 
Tapaturmavakuutuksen lisäksi turva sisältää toiminnanvastuuvakuutuksen, joka korvaa 
ulkopuolisille seuran toiminnasta aiheutuvia henkilö- ja esinevakuutuksia. Tuplaturvavakuutukseen 
liittyvät tiedot ja ohjeet löytyvät osoitteesta www.slu.fi/seurapalvelut/toimi_seurassa/vakuutukset/. 
Vakuutukseen liittyen on tärkeää huomioida se, että vakuutuskorvausten omavastuuosuuksista 
kukin ikäluokka vastaa itse.  
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